
  令和７年３月吉日 
 

 岐阜県商工会議所連合会 様 

                                           三重テレビ放送株式会社 
ドリームサーカス株式会社 

 

社会福祉事業協賛 

「ワールド・ドリームサーカス土岐公演」 

特別ご優待のご案内 
   

三重テレビ放送㈱及びドリームサーカス㈱は、本年３月１５日(土)から６月１５日(月)の間、「イオン

モール土岐Ｆ駐車場」におきまして、岐阜県では初となる本格的サーカス『ワールド・ドリームサーカス

土岐公演』を開催する運びとなりました。 

同サーカス団は、日本で８年前に始動した『スーパーアクロバットパフォーマンス集団』です。 

世界トップクラスのアーティストが繰り広げる、ドリームサーカスならではの「空中ブランコショー」、

鋼鉄球体内をバイクが走り回る迫力満点「グローブ・オブ・デス（死の球体）」、さらに、お子様大人

気の「ピエロのコントショー」等々、躍動感あふれる多彩な演目は、多くの方々に驚きと感動を提供

すると共に、青少年の情操教育やスポーツ振興にも必ずやお役に立つと確信しております。 

今回の開催にあたり、当地の民様方へ感謝の意を込め“特別割引チケット”を企画し、ご後援頂

きました企業・団体の皆様方にプレゼントさせて頂くことと致しました。 

この機会に是非ともご観覧賜りますよう、書面失礼ながら本書を以てご案内申し上げます。 

  

記 
 
【ご案内概要】  
１、開催期日・場所 

開催期日：令和７年３月１５日(土)～６月１６日(月)  休演日：毎週水曜日・５/８（木） 

開催場所：土岐市土岐津町土岐口１３７２-１ イオンモール土岐Ｆ駐車場 大テント特設会場 

公演開始：（月・火・木）①1１:00、②1４:00 （金）①14：00、②18：00 

（土・日・祝・ゴールデンウイーク期間）①10：00、②13：00、③15：30 
 

２、特別割引券 
（観覧料金） 自由席通常料金 おとな２,５００円、こども１,５００円が  

⇒ (全日）１,０００円でご観覧頂けます。 
◎詳細は特別割引券をご参照ください。 

※本券は非売品です。お買い求め頂く必要はありません。団体ではご利用頂けません。 
 

３、特別割引券の入手方法 
お電話・ＦＡＸ・メールにて、グループ・団体でまとめてお申し込み下さい。郵送又は担当者がチラ 

シ及び特別割引券を必要枚数お届けいたします。 

なお、お申し込みの際は「グループ（又は事業所・店舗 等）名、担当者氏名、所在地、電話番号、 

ご希望枚数」を必ずお知らせ下さい。 ※個人でのお申し込みはご遠慮ください。 

また、添付の「特別割引券引換え用紙」をご持参のうえ、会場入口そばの下記公演事務局へお 

越し頂ければ、その場で必要枚数をお渡しいたします。 

但し、チケットはなくなり次第終了とさせて頂きますのでご了承下さい。 

以 上 

  

【お問い合わせ】 
ワールド・ドリームサーカス土岐公演事務局 

土岐市土岐津町土岐口１３７２-１イオンモール土岐 F 駐車場内  

TEL:0572-54-6311 FAX:0572-54-6312 Email：woｒlddecircus@ｙahoo.co.jp 


